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Rekor:

Tarih-Saat :

1.SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı

1 118 11.11.2003 DOĞAN BİLGİÇ

MALATYA-HANIMIN ÇİFTLİĞİ 

SADİYE-LÜTFİ EVLİYAOĞLU ORTA 
OKULU

DNS - 1 115 2.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ
GAZİANTEP-HATİCE BUYUKBESE 
ORTAOKULU

7.43 1 97

2 194 1.12.2004 FURKAN ÖDEMİŞ
SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL 

ORTAOKULU
8.54 7 2 282  LUKA NOGAIDELI İSTANBUL-MEHMET AKİF ORTAOKULU (F) 7.55 1 95

3 180 25.02.2004 EMRE CAN EROĞLU
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 

ORTAOKULU
8.05 2 3 278  İSA HASANOĞLU İSTANBUL-CUMHURİYET ORTAOKULU (F) 7.61 2 93

4 186 15.01.2004 BARIŞ BEDİR
VAN-ERCİŞ YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU

8.41 6 4 202 11.11.2003 EFE EDİZGİL
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

7.63 2 93

5 167 5.02.2004 AYHAN YAMAN
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 

ORTAOKULU
8.02 1 5 225  ALİ TAŞKIN

KONYA-MEHMET KARACİĞANLAR MEVLANA 

İMAM HATİP ORTAOKULU (F)
7.67 3 92

6 134 19.04.2004 FİKRET ÖZTÜRK
GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU

8.11 3 6 254  EGEMEN ÖZAŞKIN
MUĞLA-MAHİNUR CEMAL USLU 
ORTAOKULU , BODRUM (F)

7.75 4 91

7 145 8.04.2004 NECMETTİN FİLİZ
ADANA-ŞEHİT ZAFER OLUK 

ORTAOKULU
8.30 5 7 299  ORÇUN DURAN UŞAK-ALPER GÜNBAYRAM ORTAOKULU (F) 7.79 5 90

8 161 12.07.2004 ALİ ULUKÖYLÜ
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 
REİS ORTAOKULU

8.16 4 8 149 15.02.2004 MERT ALTAN İSTANBUL-ALİ CEVAT ÖZYURT 7.80 3 90

2. SERİ 9 154 1.03.2004 İSMAİL KULET ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 7.83 4 89

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı 10 324  YUSUF İSLAMOĞLU
KAHRAMANMARAŞ-ÖZEL YENİ REKOR 
ORTAOKULU , ONİKİŞUBAT  (F)

7.90 6 88

1 127 6.08.2004 MEHMET ÇOLAK
MERSİN-MERSİN ZİRAAT ODASI 

ORTA OKULU
7.92 5 11 127 6.08.2004 MEHMET ÇOLAK

MERSİN-MERSİN ZİRAAT ODASI ORTA 

OKULU
7.92 5 87

2 115 2.05.2004
MUHAMMET FATİH 
GÖÇ

GAZİANTEP-HATİCE BUYUKBESE 
ORTAOKULU

7.43 1 12 167 5.02.2004 AYHAN YAMAN İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU
8.02

(012)
1 85

3 154 1.03.2004 İSMAİL KULET ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 7.83 4 13 337 29.07.2004 HİLMİ ARITAN KKTC-ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU
8.02

(014)
6 85

4 149 15.02.2004 MERT ALTAN İSTANBUL-ALİ CEVAT ÖZYURT 7.80 3 14 180 25.02.2004 EMRE CAN EROĞLU
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 

ORTAOKULU
8.05 2 85

5 202 11.11.2003 EFE EDİZGİL
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU
7.63 2 15 208 6.01.2004 GÖKHAN YILMAZ

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU 

ORTAOKULU
8.10 7 84

6 208 6.01.2004 GÖKHAN YILMAZ
ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 

AMARATOĞLU ORTAOKULU
8.10 7 16 134 19.04.2004 FİKRET ÖZTÜRK

GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE 

ORTAOKULU
8.11 3 83

7 214 15.06.2004 DEVRAN GÜMÜŞ
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 

ORTA OKULU
8.34 8 17 161 12.07.2004 ALİ ULUKÖYLÜ

ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT REİS 

ORTAOKULU
8.16 4 82

8 337 29.07.2004 HİLMİ ARITAN
KKTC-ŞEHİT TURGUT 

ORTAOKULU
8.02 6 18 145 8.04.2004 NECMETTİN FİLİZ ADANA-ŞEHİT ZAFER OLUK ORTAOKULU 8.30 5 80

3. SERİ 19 214 15.06.2004 DEVRAN GÜMÜŞ
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA 

OKULU
8.34 8 79

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı 20 186 15.01.2004 BARIŞ BEDİR VAN-ERCİŞ YATILI BÖLGE ORTAOKULU 8.41 6 77

1 254  EGEMEN ÖZAŞKIN
MUĞLA-MAHİNUR CEMAL USLU 

ORTAOKULU , BODRUM (F)
7.75 4 21 194 1.12.2004 FURKAN ÖDEMİŞ SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU 8.54 7 75

2 299  ORÇUN DURAN
UŞAK-ALPER GÜNBAYRAM 

ORTAOKULU (F)
7.79 5 - 118 11.11.2003 DOĞAN BİLGİÇ

MALATYA-HANIMIN ÇİFTLİĞİ SADİYE-LÜTFİ 

EVLİYAOĞLU ORTA OKULU
DNS - 0

3 278  İSA HASANOĞLU
İSTANBUL-CUMHURİYET 

ORTAOKULU (F)
7.61 2 - 311  SEYRAN ATAJANOW ÇANAKKALE ORTAOKULU (F) DNS -  

4 225  ALİ TAŞKIN
KONYA-MEHMET KARACİĞANLAR 
MEVLANA İMAM HATİP 

ORTAOKULU (F)

7.67 3 - 279  İSMAİL ÖZDAMAR
BALIKESİR-BALIKESİR İMAM HATİP 

ORTAOKULU , KARESİ (F)
DNS -  

5 282  LUKA NOGAIDELI
İSTANBUL-MEHMET AKİF 

ORTAOKULU (F)
7.55 1     

6 311  SEYRAN ATAJANOW ÇANAKKALE ORTAOKULU (F) DNS -     

7 324  YUSUF İSLAMOĞLU
KAHRAMANMARAŞ-ÖZEL YENİ 
REKOR ORTAOKULU , 

ONİKİŞUBAT  (F)

7.90 6     

8 279  İSMAİL ÖZDAMAR
BALIKESİR-BALIKESİR İMAM 
HATİP ORTAOKULU , KARESİ (F)

DNS -     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Yarışma : 60 Metre Baraj Derecesi:
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PRINT TIME:START LİSTESİ
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Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1.SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı

1 120 16.06.2004 MURAT AKIN
MALATYA-HANIMIN ÇİFTLİĞİ 

SADİYE-LÜTFİ EVLİYAOĞLU ORTA 

OKULU

DNS - 1 318  TAYGUN DERVİŞ KKTC-THE AMERİCAN COLLEGE (F) 9.50 1 100

2 194 1.12.2004 FURKAN ÖDEMİŞ
SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL 

ORTAOKULU
10.57 5 2 115 2.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ

GAZİANTEP-HATİCE BUYUKBESE 

ORTAOKULU
9.53 1 99

3 183 3.02.2004 MELİH SALİH ÖZTÜRK
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 

ORTAOKULU
10.91 7 YK 3 278  İSA HASANOĞLU

İSTANBUL-CUMHURİYET 

ORTAOKULU  (F)
9.57 2 98

4 187 1.03.2004 GÖKHAN ÖZTÜRK
VAN-ERCİŞ YATILI BÖLGE 

ORTAOKULU
10.66 6 4 300  ORÇUN ÜNALAN

BİLECİK-YAVUZ SULTAN SELİM 

ORTAOKULU (F)
9.64 3 97

5 167 5.02.2004 AYHAN YAMAN
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 

ORTAOKULU
9.97 1 5 320  UMUT CAN KÜLEK

MUĞLA-BODRUM AMİRAL TURGUT 

REİS ORTAOKULU (F)
9.66 1 96

6 132 1.01.2004 ABDULAZİZ AHMET
GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI 

BÖLGE ORTAOKULU
10.27 4 6 202 11.11.2003 EFE EDİZGİL

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU
9.75 2 95

7 145 8.04.2004 NECMETTİN FİLİZ
ADANA-ŞEHİT ZAFER OLUK 

ORTAOKULU
10.26 3 7 264  FURKAN İZZET KARA

KONYA-ŞEHİT SADIK ORTAOKULU 

(F)
9.80 2 94

8 166 4.09.2004 YUSUF EREN YILMAZ
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT REİS 

ORTAOKULU
10.14 2 8 227  ALPER ERDEM ÇAVUŞ KOCAELİ-DERBENT ORTAOKULU (F) 9.83 3 93

2. SERİ 9 167 5.02.2004 AYHAN YAMAN İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU 9.97 1 90

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı 10 154 1.03.2004 İSMAİL KULET ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 10.02 3 89

1 126 15.06.2004 HABİP UYAN
MERSİN-MERSİN ZİRAAT ODASI 

ORTA OKULU
10.89 8 11 337 29.07.2004 HİLMİ ARITAN KKTC-ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU 10.12 4 87

2 115 2.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ
GAZİANTEP-HATİCE BUYUKBESE 

ORTAOKULU
9.53 1 12 166 4.09.2004 YUSUF EREN YILMAZ

ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT REİS 

ORTAOKULU
10.14 2 87

3 154 1.03.2004 İSMAİL KULET ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 10.02 3 13 145 8.04.2004 NECMETTİN FİLİZ
ADANA-ŞEHİT ZAFER OLUK 

ORTAOKULU
10.26 3 84

4 150 28.03.2004
ORHAN SAMET 

DEĞİRMENCİ
İSTANBUL-ALİ CEVAT ÖZYURT 10.33 5 14 132 1.01.2004 ABDULAZİZ AHMET

GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE 

ORTAOKULU
10.27 4 84

5 202 11.11.2003 EFE EDİZGİL
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU
9.75 2 15 150 28.03.2004 ORHAN SAMET DEĞİRMENCİ İSTANBUL-ALİ CEVAT ÖZYURT 10.33 5 83

6 208 6.01.2004 GÖKHAN YILMAZ
ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 

AMARATOĞLU ORTAOKULU
10.42 7 16 213 3.06.2004 ALPEREN AKDEMİR

İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 

ORTA OKULU
10.39 6 82

7 213 3.06.2004 ALPEREN AKDEMİR
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 

ORTA OKULU
10.39 6 17 208 6.01.2004 GÖKHAN YILMAZ

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 

AMARATOĞLU ORTAOKULU
10.42 7 81

8 337 29.07.2004 HİLMİ ARITAN KKTC-ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU 10.12 4 18 194 1.12.2004 FURKAN ÖDEMİŞ
SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL 

ORTAOKULU
10.57 5 78

3. SERİ 19 187 1.03.2004 GÖKHAN ÖZTÜRK
VAN-ERCİŞ YATILI BÖLGE 

ORTAOKULU
10.66 6 76

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı 20 126 15.06.2004 HABİP UYAN
MERSİN-MERSİN ZİRAAT ODASI 

ORTA OKULU
10.89 8 72

1 21 183 3.02.2004 MELİH SALİH ÖZTÜRK
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 

ORTAOKULU
10.91 7 71

2 - 120 16.06.2004 MURAT AKIN
MALATYA-HANIMIN ÇİFTLİĞİ SADİYE-

LÜTFİ EVLİYAOĞLU ORTA OKULU
DNS - 0

3 320  UMUT CAN KÜLEK
MUĞLA-BODRUM AMİRAL TURGUT 

REİS ORTAOKULU (F)
9.66 1 - 311  SEYRAN ATAJANOW ÇANAKKALE ORTAOKULU (F) DNS - 0

4 227  ALPER ERDEM ÇAVUŞ
KOCAELİ-DERBENT ORTAOKULU 

(F)
9.83 3 - 279  İSMAİL ÖZDAMAR

BALIKESİR-BALIKESİR İMAM HATİP 

ORTAOKULU (F)
DNS - 0

5 311  SEYRAN ATAJANOW ÇANAKKALE ORTAOKULU (F) DNS - - 309  SEMİH GEYLANİ
İSTANBUL-BAHARİYE ORTAOKULU 

(F)
DNS - 0

6 264  FURKAN İZZET KARA
KONYA-ŞEHİT SADIK ORTAOKULU 

(F)
9.80 2     

7 279  İSMAİL ÖZDAMAR
BALIKESİR-BALIKESİR İMAM 

HATİP ORTAOKULU (F)
DNS -     

8     

4. SERİ     

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı     

1     

2     

3 318  TAYGUN DERVİŞ KKTC-THE AMERİCAN COLLEGE (F) 9.50 1     

4 278  İSA HASANOĞLU
İSTANBUL-CUMHURİYET 

ORTAOKULU  (F)
9.57 2     

5 309  SEMİH GEYLANİ
İSTANBUL-BAHARİYE ORTAOKULU 

(F)
DNS -     

6 300  ORÇUN ÜNALAN
BİLECİK-YAVUZ SULTAN SELİM 

ORTAOKULU (F)
9.64 3     

7     

8     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Geliş

Gençlik ve Spor Bakanlığı
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Yarışma : 80 Metre Baraj Derecesi: --

Kategori : Yıldız Erkekler 26 Mayıs 2018 - 16:55

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 14:16



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 14:16

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 117 25.06.2004
ABDULMETİN 
MALKOÇ

MALATYA-HANIMIN ÇİFTLİĞİ 
SADİYE-LÜTFİ EVLİYAOĞLU 
ORTA OKULU

DNS - 1 305  RECEP KENBER
BİNGÖL-İMKB KALEÖNÜ 
ORTAOKULU (F)

2:00.92 1 96

2 197 4.05.2004 RAHMİCAN ŞEVRAN
SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL 
ORTAOKULU

2:12.26 3 2 266  HALİL TEKİN
ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GAZİ 
ORTAOKULU (F)

2:01.52 2 93

3 181 1.12.2005 FURKAN ALTINDAĞ
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 
ORTAOKULU

2:25.96 6 3 263  FURKAN BAŞER
MUĞLA-DALAMAN  
CUMHURİYET ORTAOKULU (F)

2:05.77 3 76

4 188 9.09.2004 KÜRŞAT ARSLAN
VAN-ERCİŞ YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU

2:07.68 1 4 188 9.09.2004 KÜRŞAT ARSLAN
VAN-ERCİŞ YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU

2:07.68 1 70

5 175 14.04.2004 YASİN ÖZER
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

2:14.85 5 5 151 22.01.2004 UMUT METİN İSTANBUL-ALİ CEVAT ÖZYURT 2:08.13 1 68

6 136 5.09.2005 ONUR ARSLAN
GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU

2:08.39 2 6 136 5.09.2005 ONUR ARSLAN
GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU

2:08.39 2 67

7 139 10.08.2004 ABDULKERİM İRAN
ADANA-ŞEHİT ZAFER OLUK 
ORTAOKULU

2:14.30 4 7 232  AYETULLAH BAZ
İSTANBUL-İBB ORHANGAZİ 
İMAM HATİP ORTAOKULU (F)

2:09.70 4 63

8 164 14.10.2003
DERİN 
DEMİRCİOĞLU

ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 
REİS ORTAOKULU

2:33.23 7 8 244  CENKER SAVAŞ
BALIKESİR-18 EYLÜL 
ORTAOKULU (F)

2:11.16 5 57

2.SERİ 9 116 1.01.2004
YILMAZ BÜLENT 
DİNÇER

GAZİANTEP-HATİCE 
BUYUKBESE ORTAOKULU

2:11.84 2 55

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş 10 197 4.05.2004 RAHMİCAN ŞEVRAN
SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL 
ORTAOKULU

2:12.26 3 54

1 124 20.10.2004 ALİ DURMUŞ
MERSİN-MERSİN ZİRAAT ODASI 
ORTA OKULU

2:16.80 5 11 199 2.01.2004 AHMET KELEK
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

2:12.31 3 53

2 116 1.01.2004
YILMAZ BÜLENT 
DİNÇER

GAZİANTEP-HATİCE 
BUYUKBESE ORTAOKULU

2:11.84 2 12 217 1.04.2004 METİN CAN KESKİN
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 
ORTA OKULU

2:12.82 4 52

3 156 11.05.2004 MERT ÇİMENTEPE ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 2:28.75 8 13 139 10.08.2004 ABDULKERİM İRAN
ADANA-ŞEHİT ZAFER OLUK 
ORTAOKULU

2:14.30 4 47

4 151 22.01.2004 UMUT METİN İSTANBUL-ALİ CEVAT ÖZYURT 2:08.13 1 14 175 14.04.2004 YASİN ÖZER
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

2:14.85 5 45

5 199 2.01.2004 AHMET KELEK
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

2:12.31 3 15 124 20.10.2004 ALİ DURMUŞ
MERSİN-MERSİN ZİRAAT ODASI 
ORTA OKULU

2:16.80 5 39

6 210 23.03.2005
MAHER SHALAAN 
ALI OZAIR

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 
AMARATOĞLU ORTAOKULU

2:21.46 7 16 338 9.04.2004 OSMAN KONYA
KKTC-ŞEHİT TURGUT 
ORTAOKULU

2:19.63 6 33

7 217 1.04.2004 METİN CAN KESKİN
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 
ORTA OKULU

2:12.82 4 17 210 23.03.2005
MAHER SHALAAN 
ALI OZAIR

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 
AMARATOĞLU ORTAOKULU

2:21.46 7 31

8 338 9.04.2004 OSMAN KONYA
KKTC-ŞEHİT TURGUT 
ORTAOKULU

2:19.63 6 18 181 1.12.2005 FURKAN ALTINDAĞ
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 
ORTAOKULU

2:25.96 6 27

3. SERİ 19 156 11.05.2004 MERT ÇİMENTEPE ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 2:28.75 8 24

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş 20 164 14.10.2003
DERİN 
DEMİRCİOĞLU

ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 
REİS ORTAOKULU

2:33.23 7 19

1 285  MERVAN HAYKIR
ŞIRNAK-BENER  CORDAN 
ORTAOKULU (F)

DNS - - 117 25.06.2004
ABDULMETİN 
MALKOÇ

MALATYA-HANIMIN ÇİFTLİĞİ 
SADİYE-LÜTFİ EVLİYAOĞLU 
ORTA OKULU

DNS - 0

2 236  BEHÇET ÇİÇEK
ERZURUM-KARAYAZI 
ŞHT.ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ 
KARATAŞ YİBO (F)

DNS - - 285  MERVAN HAYKIR
ŞIRNAK-BENER  CORDAN 
ORTAOKULU (F)

DNS -  

3 244  CENKER SAVAŞ
BALIKESİR-18 EYLÜL 
ORTAOKULU (F)

2:11.16 5 - 236  BEHÇET ÇİÇEK
ERZURUM-KARAYAZI 
ŞHT.ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ 
KARATAŞ YİBO (F)

DNS -  

4 288  
MUHAMMED SADIK 
AVSERE

ADIYAMAN-KAHTA TPO ORTA 
OKULU (F)

DNS - - 288  
MUHAMMED SADIK 
AVSERE

ADIYAMAN-KAHTA TPO ORTA 
OKULU (F)

DNS -  

5 263  FURKAN BAŞER
MUĞLA-DALAMAN  
CUMHURİYET ORTAOKULU (F)

2:05.77 3     

6 232  AYETULLAH BAZ
İSTANBUL-İBB ORHANGAZİ 
İMAM HATİP ORTAOKULU (F)

2:09.70 4     

7 266  HALİL TEKİN
ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GAZİ 
ORTAOKULU (F)

2:01.52 2     

8 305  RECEP KENBER
BİNGÖL-İMKB KALEÖNÜ 
ORTAOKULU (F)

2:00.92 1     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 14:16

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 123 27.03.2004 YUSUF MALKOÇ
MALATYA-HANIMIN 
ÇİFTLİĞİ SADİYE-LÜTFİ 
EVLİYAOĞLU ORTA OKULU

DNS - 1 188 9.09.2004 KÜRŞAT ARSLAN
VAN-ERCİŞ YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU

6:18.96 1 66

2 193 5.02.2004 ABDULLAH KAVLAK
SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL 
ORTAOKULU

6:25.26 3 2 199 2.01.2004 AHMET KELEK
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

6:22.56 2 63

3 181 1.12.2005 FURKAN ALTINDAĞ
İSTANBUL-PENDİK 
ORHANGAZİ ORTAOKULU

7:03.46 11 3 193 5.02.2004
ABDULLAH 
KAVLAK

SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL 
ORTAOKULU

6:25.26 3 62

4 188 9.09.2004 KÜRŞAT ARSLAN
VAN-ERCİŞ YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU

6:18.96 1 4 147 27.10.2004 BARİS DURAN
İSTANBUL-ALİ CEVAT 
ÖZYURT

6:25.33 4 62

5 173 1.01.2004 KEREMCAN ÇELİK
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

6:34.19 8 5 210 23.03.2005
MAHER SHALAAN 
ALI OZAIR

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-
VED AMARATOĞLU 
ORTAOKULU

6:26.36 5 61

6 137 20.06.2004 VOLKAN GÜMÜŞ
GAZİANTEP-OĞUZELİ 
YATILI BÖLGE ORTAOKULU

6:37.19 9 6 215 22.03.2004 DURAN GÜNDÜZ
İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU

6:29.87 6 59

7 139 10.08.2004 ABDULKERİM İRAN
ADANA-ŞEHİT ZAFER OLUK 
ORTAOKULU

6:46.10 10 7 116 1.01.2004
YILMAZ BÜLENT 
DİNÇER

GAZİANTEP-HATİCE 
BUYUKBESE ORTAOKULU

6:31.68 7 57

8 161 12.07.2004 ALİ ULUKÖYLÜ
ZONGULDAK-EREĞLİ 
TURGUT REİS ORTAOKULU

7:07.53 12 8 173 1.01.2004 KEREMCAN ÇELİK
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

6:34.19 8 56

9 130 5.03.2004 RAMAZAN ERDİNÇ
MERSİN-MERSİN ZİRAAT 
ODASI ORTA OKULU

7:09.76 13 9 137 20.06.2004 VOLKAN GÜMÜŞ
GAZİANTEP-OĞUZELİ 
YATILI BÖLGE ORTAOKULU

6:37.19 9 54

10 116 1.01.2004 YILMAZ BÜLENT DİNÇER
GAZİANTEP-HATİCE 
BUYUKBESE ORTAOKULU

6:31.68 7 10 139 10.08.2004 ABDULKERİM İRAN
ADANA-ŞEHİT ZAFER OLUK 
ORTAOKULU

6:46.10 10 48

11 336 10.07.2005 AYGÜN TOSUN
KKTC-ŞEHİT TURGUT 
ORTAOKULU

7:19.64 14 11 181 1.12.2005 FURKAN ALTINDAĞ
İSTANBUL-PENDİK 
ORHANGAZİ ORTAOKULU

7:03.46 11 37

12 215 22.03.2004 DURAN GÜNDÜZ
İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU

6:29.87 6 12 161 12.07.2004 ALİ ULUKÖYLÜ
ZONGULDAK-EREĞLİ 
TURGUT REİS ORTAOKULU

7:07.53 12 35

13 210 23.03.2005
MAHER SHALAAN ALI 
OZAIR

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-
VED AMARATOĞLU 
ORTAOKULU

6:26.36 5 13 130 5.03.2004 RAMAZAN ERDİNÇ
MERSİN-MERSİN ZİRAAT 
ODASI ORTA OKULU

7:09.76 13 34

14 156 11.05.2004 MERT ÇİMENTEPE
ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

7:39.71 15 14 336 10.07.2005 AYGÜN TOSUN
KKTC-ŞEHİT TURGUT 
ORTAOKULU

7:19.64 14 29

15 199 2.01.2004 AHMET KELEK
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

6:22.56 2 15 156 11.05.2004 MERT ÇİMENTEPE
ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

7:39.71 15 19

16 147 27.10.2004 BARİS DURAN
İSTANBUL-ALİ CEVAT 
ÖZYURT

6:25.33 4 - 123 27.03.2004 YUSUF MALKOÇ
MALATYA-HANIMIN 
ÇİFTLİĞİ SADİYE-LÜTFİ 
EVLİYAOĞLU ORTA OKULU

DNS -  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :
PRINT 

TIME:

1.SERİ Rüzgar :

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı

1 118 11.11.2003 DOĞAN BİLGİÇ
MALATYA-HANIMIN ÇİFTLİĞİ 
SADİYE-LÜTFİ EVLİYAOĞLU 
ORTA OKULU

DNS - 1 125 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN
MERSİN-MERSİN ZİRAAT 
ODASI ORTA OKULU

14.47 1 83

2 197 4.05.2004
RAHMİCAN 
ŞEVRAN

SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL 
ORTAOKULU

16.96 2 2 242  BURHAN AKDENİZ
KONYA-ADNAN HADİYE 
SÜRMEGÖZ ORTAOKULU (F)

14.83 1 76

3 184 1.09.2004 MUSELL KAYA
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 
ORTAOKULU

18.99 7 3 152 23.02.2004 YUNUS EMRE SARISOY
İSTANBUL-ALİ CEVAT 
ÖZYURT

15.16 2 69

4 187 1.03.2004 GÖKHAN ÖZTÜRK
VAN-ERCİŞ YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU

17.13 3 4 231  ATİLA ÇENBERCİ
İZMİR-PROF. DR. AZİZ 
SANCAR ORTAOKULU (F)

15.45
(445)

2 63

5 172 15.06.2004
HASAN EMRE 
KÖROĞLU

İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

18.49 6 5 158 7.04.2004 YAĞIZ OYAR
ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

15.45
(446)

3 63

6 133 29.04.2004
ABDULLAH KERİM 
DOĞRUER

GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU

18.38 5 6 217 1.04.2004 METİN CAN KESKİN
İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU

16.02 4 58

7 144 1.01.2005 METİN ARAS
ADANA-ŞEHİT ZAFER OLUK 
ORTAOKULU

16.24 1 7 144 1.01.2005 METİN ARAS
ADANA-ŞEHİT ZAFER OLUK 
ORTAOKULU

16.24 1 56

8 163 7.06.2004 BERKE DOĞRU
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 
REİS ORTAOKULU

17.14 4 8 212 10.01.2004 TUNAHAN KARA
ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 
AMARATOĞLU ORTAOKULU

16.30 5 55

2.SERİ Rüzgar : 9 300  ORÇUN ÜNALAN
BİLECİK-YAVUZ SULTAN 
SELİM ORTAOKULU (F)

16.31 3 55

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı 10 197 4.05.2004 RAHMİCAN ŞEVRAN
SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL 
ORTAOKULU

16.96 2 48

1 125 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN
MERSİN-MERSİN ZİRAAT ODASI 
ORTA OKULU

14.47 1 11 187 1.03.2004 GÖKHAN ÖZTÜRK
VAN-ERCİŞ YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU

17.13 3 47

2 111 3.01.2004
AHMET HASAN 
ÖZOĞLU

GAZİANTEP-HATİCE 
BUYUKBESE ORTAOKULU

17.41 7 12 163 7.06.2004 BERKE DOĞRU
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 
REİS ORTAOKULU

17.14 4 47

3 158 7.04.2004 YAĞIZ OYAR ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 15.45 3 13 247  DEMİRHAN ÖNER
AYDIN-ŞEHİTLER  
ORTAOKULU NAZİLLİ (F)

17.31 4 45

4 152 23.02.2004
YUNUS EMRE 
SARISOY

İSTANBUL-ALİ CEVAT ÖZYURT 15.16 2 14 335 10.09.2004 AHMET GÜRSEN
KKTC-ŞEHİT TURGUT 
ORTAOKULU

17.34 6 45

5 203 14.07.2004 ENES AĞDACI
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

17.61 8 15 111 3.01.2004 AHMET HASAN ÖZOĞLU
GAZİANTEP-HATİCE 
BUYUKBESE ORTAOKULU

17.41 7 44

6 212 10.01.2004 TUNAHAN KARA
ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 
AMARATOĞLU ORTAOKULU

16.30 5 16 203 14.07.2004 ENES AĞDACI
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN ORTAOKULU

17.61 8 42

7 217 1.04.2004
METİN CAN 
KESKİN

İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 
ORTA OKULU

16.02 4 17 133 29.04.2004 ABDULLAH KERİM DOĞRUER
GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU

18.38 5 35

8 335 10.09.2004 AHMET GÜRSEN
KKTC-ŞEHİT TURGUT 
ORTAOKULU

17.34 6 18 172 15.06.2004 HASAN EMRE KÖROĞLU
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

18.49 6 34

3.SERİ Rüzgar : 19 184 1.09.2004 MUSELL KAYA
İSTANBUL-PENDİK 
ORHANGAZİ ORTAOKULU

18.99 7 32

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı - 118 11.11.2003 DOĞAN BİLGİÇ
MALATYA-HANIMIN ÇİFTLİĞİ 
SADİYE-LÜTFİ EVLİYAOĞLU 
ORTA OKULU

DNS 0,0

1 226  ALPARSLAN AKIN
İZMİR-BORNOVA İSMET SEZGİN 
ORTAOKULU (F)

DNS - - 226  ALPARSLAN AKIN
İZMİR-BORNOVA İSMET 
SEZGİN ORTAOKULU (F)

DNS  

2 284  MELİH ŞİŞKULAR
KIRKLARELİ-TEK  ORTAOKULU 
(F)

DNS - - 284  MELİH ŞİŞKULAR
KIRKLARELİ-TEK  
ORTAOKULU (F)

DNS  

3 231  ATİLA ÇENBERCİ
İZMİR-PROF. DR. AZİZ SANCAR 
ORTAOKULU (F)

15.45 2 - 234  BATUHAN AŞIK
İSTANBUL-HACI NUMAN 
ORTAOKULU (F)

DNS  

4 234  BATUHAN AŞIK
İSTANBUL-HACI NUMAN 
ORTAOKULU (F)

DNS - - 257  EMRE ERSOY
KKTC-YAKIN DOĞU KOLEJİ 
(F)

DNS  

5 242  BURHAN AKDENİZ
KONYA-ADNAN HADİYE 
SÜRMEGÖZ ORTAOKULU (F)

14.83 1     

6 300  ORÇUN ÜNALAN
BİLECİK-YAVUZ SULTAN SELİM 
ORTAOKULU (F)

16.31 3     

7 247  DEMİRHAN ÖNER
AYDIN-ŞEHİTLER  ORTAOKULU 
NAZİLLİ (F)

17.31 4     

8 257  EMRE ERSOY KKTC-YAKIN DOĞU KOLEJİ (F) DNS -     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Baraj Derecesi: Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 282  
LUKA 
NOGAIDELI

İSTANBUL-MEHMET AKİF ORTAOKULU 
(F)

5.60 5.61 6.05 5.69 6.05 91

2 235  BATUHAN KUDU
SAKARYA-TÜRK - FRANSIZ KARDEŞLİK 
ORTAOKULU (F)

X 5.78 5.49 5.28 5.78 84

3 218 29.10.2003
RAMAZAN 
YÜCAL

İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA 
OKULU

4.94 5.54 5.47 5.02 5.54 78

4 254  
EGEMEN 
ÖZAŞKIN

MUĞLA-MAHİNUR CEMAL USLU 
ORTAOKULU (F)

5.51 X X X 5.51 77

5 272  HÜSEYİN UYAN
KONYA-SELAHADDİN EYYUBİ İMAM 
HATİP ORTAOKULU (F)

X X X 5.45 5.45 76

6 180 25.02.2004
EMRE CAN 
EROĞLU

İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 
ORTAOKULU

X 5.23 5.37 X 5.37 74

7 144 1.01.2005 METİN ARAS
ADANA-ŞEHİT ZAFER OLUK 
ORTAOKULU

5.36 5.26 - X 5.36 74

8 318  TAYGUN DERVİŞ KKTC-THE AMERİCAN COLLEGE (F) X 5.28 5.04 5.26 5.28 72

9 152 23.02.2004
YUNUS EMRE 
SARISOY

İSTANBUL-ALİ CEVAT ÖZYURT 5.23 5.25 5.27 X 5.27 71

10 195 2.06.2004
İBRAHİM BERKE 
ÖZTÜRK

SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL 
ORTAOKULU

4.96 4.04 5.24 4.91 5.24 71

11 166 4.09.2004
YUSUF EREN 
YILMAZ

ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT REİS 
ORTAOKULU

X 4.03 X 5.16 5.16 69

12 211 12.08.2004 MİTHAT CEYLAN
ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 
AMARATOĞLU ORTAOKULU

4.89 4.77 5.11 5.05 5.11 67

13 157 5.01.2004
UMUT 
MEMİŞOĞLU

ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 5.01 5.04 X 5.02 5.04 66

14 127 6.08.2004 MEHMET ÇOLAK
MERSİN-MERSİN ZİRAAT ODASI ORTA 
OKULU

X X X 5.00 5.00 65

15 134 19.04.2004 FİKRET ÖZTÜRK
GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU

4.96 4.82 4.91 4.72 4.96 64

16 338 9.04.2004 OSMAN KONYA KKTC-ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU 4.83 4.85 4.79 X 4.85 61

17 271  
HÜSEYİN EFE 
DUYMAZ

NİĞDE-5 ŞUBAT ORTAOKULU MERKEZ 
NİĞDE (F)

4.52 4.80 4.58 4.69 4.80 60

18 205 9.12.2003 RECEP ERKİN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

4.56 4.68 4.78 4.73 4.78 59

19 111 3.01.2004
AHMET HASAN 
ÖZOĞLU

GAZİANTEP-HATİCE BUYUKBESE 
ORTAOKULU

X 4.36 4.35 4.75 4.75 58

20 192 3.01.2004 YUSUF ÇAVUŞ VAN-ERCİŞ YATILI BÖLGE ORTAOKULU 4.33 X 4.47 4.64 4.64 56

21 170 1.10.2004 FIRAT TOKLAR İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU 4.52 X 4.40 4.57 4.57 54

- 121 21.05.2004 SERHAT ARSLAN
MALATYA-HANIMIN ÇİFTLİĞİ SADİYE-
LÜTFİ EVLİYAOĞLU ORTA OKULU DNS 0

- 246  
DEMİR DEHA 
AKÇORA

ANKARA-ERYAMAN  KOOPERATİFLER  
BİRLİĞİ ORTAOKULU (F) DNS -

- 309  SEMİH GEYLANİ İSTANBUL-BAHARİYE ORTAOKULU (F) DNS -

Baş Hakem Lider

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
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GÖĞÜS 
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Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN
SIRA 

NO

Yıldız Erkekler 27 Mayıs 2018 - 10:40



1 218 29.10.2003 RAMAZAN YÜCAL
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA 
OKULU

- - - - - - O O X O O O O X O O O O X O O X X X 1.83 83

2 321  YAĞIZ GÜNDÜZ
KIRKLARELİ-CUMHURİYET ORTAOKULU 
KIRKLARELİ (F)

- - - - - - X O O O O O O O X O O X O O X X X 1.80 80

3 223  ALİ CAN POLAT
GAZİANTEP-NUREL ENVER TANER 
ORTAOKULU (F)

- - - - - - - - O O O O X O O X O X X X 1.74 74

4 221  
AHMET YİĞİT 
AKKALAY

BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN MAHMUT 
ÇATALKAYA ORTAOKULU (F)

- - - - - O X O O O X X O O X X O X O X X O X X X 1.71 71

5 185 29.04.2004
YUNUS EMRE 
ÖZTÜR

İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 
ORTAOKULU

- - - - - - - - - X O O X O O X X X 1.68 68

6 323  
YUNUSEMRE 
ERDEĞER

ANKARA-Ş.ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 
O.O (F)

- - - - O O O O O O O X O X X X 1.65 65

7 212 10.01.2004 TUNAHAN KARA
ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 
AMARATOĞLU ORTAOKULU

- - - - - O O O O O O X X X 1.62 62

8 200 4.01.2005
AHMET YÜKSEL 
AKÇAY

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

- - - - O O X O O X X O O X X O X X X 1.62 62

9 265  
HAKAN ŞEVKİ 
TORUN

ERZİNCAN-SÜMER  ORTA OKULU (F) - - - - - O O O X O X X O X X X 1.59 59

10 125 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN
MERSİN-MERSİN ZİRAAT ODASI ORTA 
OKULU

- - - O O O O O X O X X X 1.56 56

11 340 10.05.2004 TEZER TAYANÇ KKTC-ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU - - O O O O O O X X X 1.53 53

12 151 22.01.2004 UMUT METİN İSTANBUL-ALİ CEVAT ÖZYURT - - - O O O X X O X O X - X X 1.53 53

13 153 16.01.2004 BUĞRA UÇAR ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU - - - O O X X O O X X X 1.50 50

14 160 18.06.2005 ALİ EFE AY
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT REİS 
ORTAOKULU

- - - O X O O X X X 1.45 45

15 195 2.06.2004
İBRAHİM BERKE 
ÖZTÜRK

SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL 
ORTAOKULU

O O O O O X X X 1.40 40

15 168 16.04.2005
DENİZ KAAN 
KARTAL

İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU O O O O O X X X 1.40 40

15 190 5.01.2005 MELİK TAŞ VAN-ERCİŞ YATILI BÖLGE ORTAOKULU - - O O O X X X 1.40 40

18 133 29.04.2004
ABDULLAH KERİM 
DOĞRUER

GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU

- - O O X O X X X 1.40 40

19 138 29.08.2005
ABDULKADİR 
ALŞİMŞEK

ADANA-ŞEHİT ZAFER OLUK 
ORTAOKULU

- O O X O X O X X X 1.40 40

20 113 15.08.2005 HÜSEYİN ÖZDEMİR
GAZİANTEP-HATİCE BUYUKBESE 
ORTAOKULU

O O X X X 1.25 25

- 121 21.05.2004 SERHAT ARSLAN
MALATYA-HANIMIN ÇİFTLİĞİ SADİYE-
LÜTFİ EVLİYAOĞLU ORTA OKULU

DNS 0

- 283  
MAHMUT ÖMER 
AĞA

DÜZCE-CUMAYERİ  ORTAOKULU (F) DNS 0

- 253  EFE COŞKUN
ANKARA-ERYAMAN  KOOPERATİFLER  
BİRLİĞİ ORTAOKULU (F)

DNS 0

- 220  ADEN DAVID ARCA
KKTC-TÜRK MAARİF KOLEJİ ORTA 
BÖLÜMÜ (F)

DNS 0

- 224  
ALİ OSMAN 
KARAARSLAN

İSTANBUL-YAVUZ SELİM ORTAOKULU 
(F)

DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Baraj Derecesi: Rekor:

Ağırlık 4 kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 207 12.11.2003 FEVZİ OKAN DURMAZ
ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 
AMARATOĞLU ORTAOKULU

12.97 13.41 13.64 13.62 13.64 84

2 201 5.04.2004 ARDA KARACA
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

12.79 12.75 12.55 12.75 12.79 78

3 230  ATA KÖYMAN
İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU  
ORTAOKULU (F)

12.67 12.21 12.26 11.31 12.67 78

4 267  HAMİT SINACI
MERSİN-ÇAY MAHALLESİ 
ORTAOKULU (F)

11.80 11.06 12.58 10.87 12.58 77

5 169 29.03.2004 FEVZİ CAN ŞAHİN
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

X 12.58 11.64 11.68 12.58 77

6 290  MUSTAFA EFE KURU
TRABZON-BEŞİRLİ İMKB 
ORTAOKULU (F)

11.94 12.06 12.19 12.55 12.55 77

7 252  EFE BALIK
TRABZON-CUMAPAZARI 
ORTAOKULU (F)

12.25 11.80 X 11.43 12.25 75

8 177 13.03.2004 AHMET KILGÖZ
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 
ORTAOKULU

X 12.03 11.41 10.81 12.03 73

9 219 1.11.2003 YASİN YILMAZ
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 
ORTA OKULU

10.06 10.94 11.44 11.68 11.68 71

10 340 10.05.2004 TEZER TAYANÇ KKTC-ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU X 11.22 10.35 11.31 11.31 69

11 159 2.10.2003 YUSUF GÜLŞEN ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 10.15 9.83 10.54 10.56 10.56 64

12 198 27.04.2004 YAKUP YAPRAK
SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL 
ORTAOKULU

9.90 9.48 9.97 10.28 10.28 62

13 164 14.10.2003 DERİN DEMİRCİOĞLU
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT REİS 
ORTAOKULU

9.31 10.11 9.98 X 10.11 61

14 189 15.03.2004 MAHMUT ERİŞGİN
VAN-ERCİŞ YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU

X 8.54 X 9.90 9.90 59

15 129 12.11.2004
MUSTAFA EMRE 
KÜÇÜK

MERSİN-MERSİN ZİRAAT ODASI 
ORTA OKULU

X 9.85 9.33 8.57 9.85 59

19 132 1.01.2004 ABDULAZİZ AHMET
GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU

9.17 9.40 9.34 9.04 9.40 56

17 110 12.12.2003 AHMET ÇELİK
GAZİANTEP-HATİCE BUYUKBESE 
ORTAOKULU

X 9.03 7.87 8.50 9.03 53

18 148 13.04.2004 EYYÜPHAN HAYIRLI İSTANBUL-ALİ CEVAT ÖZYURT X 8.62 8.34 8.15 8.62 51

16 142 5.02.2005 EMİRHAN ÇETİN
ADANA-ŞEHİT ZAFER OLUK 
ORTAOKULU

X 7.96 X 7.67 7.96 46

- 120 16.06.2004 MURAT AKIN
MALATYA-HANIMIN ÇİFTLİĞİ 
SADİYE-LÜTFİ EVLİYAOĞLU ORTA 
OKULU

DNS 0

- 326  ZAFER GİRGİN BALIKESİR-KORUCU YBO (F) DNS -

- 301  OZAN EMRE ÖZER
İSTANBUL-ŞEHİT ÖĞRETMENLER 
ORTAOKULU (F) DNS -

- 256  EMRE AKGÜN ANTALYA-KEPEZ  ORTAOKULU (F) DNS -

- 287  
MUHAMMED EMİN 
YEŞİL

YOZGAT-ERTUĞRUL  GAZİ 
ORTAOKULU (F) DNS -

Baş Hakem LiderMüsabaka 
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Baraj Derecesi: Rekor:

Ağırlık 600 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 241  BURAK DEMİRKESEN
KÜTAHYA-GEDİZ  ATATÜRK 
ORTAOKULU (F)

48.84 48.11 49.53 49.39 49.53 87

2 228  ANIL TEKİNER
ESKİŞEHİR-ÖZEL  ATAYURT 
OKULLARI (F)

45.62 46.01 43.06 X 46.01 82

3 205 9.12.2003 RECEP ERKİN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

39.28 40.65 X 38.43 40.65 74

4 178 17.01.2005 ARDA ÇELİK
İSTANBUL-PENDİK 
ORHANGAZİ ORTAOKULU

34.25 35.94 39.17 37.23 39.17 72

5 291  MUSTAFA YAMAN
ANKARA-Ş.ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU O.O (F)

38.97 38.02 34.36 X 38.97 72

6 207 12.11.2003 FEVZİ OKAN DURMAZ
ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 
AMARATOĞLU ORTAOKULU

35.46 38.79 X 32.53 38.79 72

7 110 12.12.2003 AHMET ÇELİK
GAZİANTEP-HATİCE 
BUYUKBESE ORTAOKULU

34.10 34.75 35.01 37.46 37.46 70

8 192 3.01.2004 YUSUF ÇAVUŞ
VAN-ERCİŞ YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU

X X 37.06 X 37.06 69

9 158 7.04.2004 YAĞIZ OYAR
ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

34.40 32.92 33.55 36.80 36.80 69

10 252  EFE BALIK
TRABZON-CUMAPAZARI 
ORTAOKULU (F)

36.78 35.79 35.51 X 36.78 69

11 198 27.04.2004 YAKUP YAPRAK
SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL 
ORTAOKULU

36.46 X 28.86 32.45 36.46 68

12 275  İBRAHİM ŞEN
MERSİN-ALSANCAK LİONS 
ORTAOKULU (F)

35.66 35.85 X X 35.85 67

13 325  YÜCEL VURAL
ÇANAKKALE-CEVATPAŞA 
ORTAOKULU (F)

X 32.09 31.83 34.33 34.33 65

14 150 28.03.2004
ORHAN SAMET 
DEĞİRMENCİ

İSTANBUL-ALİ CEVAT ÖZYURT 28.37 32.73 X 32.43 32.73 63

15 216 23.02.2005 ERTUĞ YAZAN
İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU

31.70 27.93 31.50 32.67 32.67 63

16 131 24.06.2004 YUSUF KIZIL
MERSİN-MERSİN ZİRAAT 
ODASI ORTA OKULU

31.96 31.61 29.25 26.29 31.96 62

17 141 1.12.2005 EMİRCAN ÖZOĞUL
ADANA-ŞEHİT ZAFER OLUK 
ORTAOKULU

X 30.80 28.66 25.64 30.80 60

18 162 13.05.2004 ALPEREN AYDIN
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 
REİS ORTAOKULU

22.04 23.44 30.62 28.75 30.62 60

19 399 5.02.2005 ALİ YALÇIN
GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU

X 28.41 30.46 29.69 30.46 59

20 339 14.06.2004 ÖZDAŞ SÜLEYMAN TÜM
KKTC-ŞEHİT TURGUT 
ORTAOKULU

25.94 26.67 24.33 28.30 28.30 55

21 169 29.03.2004 FEVZİ CAN ŞAHİN
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

X X 26.42 X 26.42 51

- 122 26.01.2005 YUSUF HAKVERDİ
MALATYA-HANIMIN ÇİFTLİĞİ 
SADİYE-LÜTFİ EVLİYAOĞLU 
ORTA OKULU

DNS 0

- 326  ZAFER GİRGİN BALIKESİR-KORUCU YBO (F) DNS -

- 289  MURSTAFA YANAK
SAKARYA MİTHATPAŞA O.O 
(F) DNS -

Baş Hakem Lider

Kategori :      Yıldız Erkekler
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- Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 14:16

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1

117

119
120

121

118

25.06.2004

02.03.2004
16.06.2004

21.05.2004

11.11.2003

ABDULMETİN MALKOÇ

HAYDAR TİRYAKİ
MURAT AKIN

SERHAT ARSLAN

DOĞAN BİLGİÇ

MALATYA-HANIMIN 
ÇİFTLİĞİ SADİYE-LÜTFİ 

EVLİYAOĞLU ORTA OKULU
DNS - 1

158

155
157

156

154

07.04.2004

09.01.2004
05.01.2004

11.05.2004

01.03.2004

YAĞIZ OYAR

İSMAİL MERT KIR
UMUT MEMİŞOĞLU

MERT ÇİMENTEPE

İSMAİL KULET

ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU 48.33 1 93

2

194

196
195

198
197

01.12.2004

01.04.2004
02.06.2004

27.04.2004
04.05.2004

FURKAN ÖDEMİŞ

MERT ÖZEN
İBRAHİM BERKE ÖZTÜRK

YAKUP YAPRAK
RAHMİCAN ŞEVRAN

SİVAS-SÜLEYMAN 
DEMİREL ORTAOKULU 50.71 4 2

147

150
152

151
149

27.10.2004

28.03.2004
23.02.2004

22.01.2004
15.02.2004

BARİS DURAN

ORHAN SAMET DEĞİRMENCİ
YUNUS EMRE SARISOY

UMUT METİN
MERT ALTAN

İSTANBUL-ALİ CEVAT 
ÖZYURT 48.34 2 93

3

182
179
178

183
180

29.07.2005
11.10.2004
17.01.2005

03.02.2004
25.02.2004

GANİ SALİH SEVEN
BATUHAN TEZ
ARDA ÇELİK

MELİH SALİH ÖZTÜRK
EMRE CAN EROĞLU

İSTANBUL-PENDİK 

ORHANGAZİ ORTAOKULU 50.73 5 3

335
338
339

337
340

10.09.2004
09.04.2004
14.06.2004

29.07.2004
10.05.2004

AHMET GÜRSEN
OSMAN KONYA
ÖZDAŞ SÜLEYMAN TÜM

HİLMİ ARITAN
TEZER TAYANÇ

KKTC-ŞEHİT TURGUT 

ORTAOKULU 48.76 3 91

4

186
190

192
188
187

15.01.2004
05.01.2005

03.01.2004
09.09.2004
01.03.2004

BARIŞ BEDİR
MELİK TAŞ

YUSUF ÇAVUŞ
KÜRŞAT ARSLAN
GÖKHAN ÖZTÜRK

VAN-ERCİŞ YATILI BÖLGE 

ORTAOKULU 59.46 7 4

133
137

135
132
134

29.04.2004
20.06.2004

30.08.2004
01.01.2004
19.04.2004

ABDULLAH KERİM DOĞRUER
VOLKAN GÜMÜŞ

MUSTAFA CAN ÖZER
ABDULAZİZ AHMET
FİKRET ÖZTÜRK

GAZİANTEP-OĞUZELİ 

YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU

49.38 1 88

5

174

175
176

167
171

28.06.2004

14.04.2004
03.08.2004

05.02.2004
11.01.2004

OĞUZHAN TAN

YASİN ÖZER
YUSUF DÖKME

AYHAN YAMAN
ÖZGÜR AYTEMİR

İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU 49.82 2 5

216

213
214

217
218

23.02.2005

03.06.2004
15.06.2004

01.04.2004
29.10.2003

ERTUĞ YAZAN

ALPEREN AKDEMİR
DEVRAN GÜMÜŞ

METİN CAN KESKİN
RAMAZAN YÜCAL

İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA 

OKULU
49.67 4 86

6

133
137

135
132

134

29.04.2004
20.06.2004

30.08.2004
01.01.2004

19.04.2004

ABDULLAH KERİM DOĞRUER
VOLKAN GÜMÜŞ

MUSTAFA CAN ÖZER
ABDULAZİZ AHMET

FİKRET ÖZTÜRK

GAZİANTEP-OĞUZELİ 

YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU

49.38 1 6

174
175

176
167

171

28.06.2004
14.04.2004

03.08.2004
05.02.2004

11.01.2004

OĞUZHAN TAN
YASİN ÖZER

YUSUF DÖKME
AYHAN YAMAN

ÖZGÜR AYTEMİR

İZMİR-BUCA 

KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

49.82 2 85

7

144

145

140

146

143

01.01.2005

08.04.2004

26.03.2004

01.07.2004

15.07.2004

METİN ARAS

NECMETTİN FİLİZ

CİHAT ACAR

VEYSEL ACAR

HÜSEYİN GÜNEŞ

ADANA-ŞEHİT ZAFER 
OLUK ORTAOKULU 50.06 3 7

204

203

199

206

202

19.03.2004

14.07.2004

02.01.2004

08.09.2004

11.11.2003

RAMAZAN GÜLMEZ

ENES AĞDACI

AHMET KELEK

YILMAZ BATUHAN DOĞAN

EFE EDİZGİL

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU
49.93 5 85

8

165
161

164

162

166

12.10.2004
12.07.2004

14.10.2003

13.05.2004

04.09.2004

MİRAÇ AKYILDIZ
ALİ ULUKÖYLÜ

DERİN DEMİRCİOĞLU

ALPEREN AYDIN

YUSUF EREN YILMAZ

ZONGULDAK-EREĞLİ 

TURGUT REİS 

ORTAOKULU
51.81 6 8

144
145

140

146

143

01.01.2005
08.04.2004

26.03.2004

01.07.2004

15.07.2004

METİN ARAS
NECMETTİN FİLİZ

CİHAT ACAR

VEYSEL ACAR

HÜSEYİN GÜNEŞ

ADANA-ŞEHİT ZAFER 

OLUK ORTAOKULU 50.06 3 84

2. SERİ 9

111

112

116

114

115

03.01.2004

03.04.2004

01.01.2004

27.04.2004

02.05.2004

AHMET HASAN ÖZOĞLU

EREN KİRİŞ

YILMAZ BÜLENT DİNÇER

MEHMET MANSUR KURTULUŞ

MUHAMMET FATİH GÖÇ

GAZİANTEP-HATİCE 

BUYUKBESE 

ORTAOKULU
50.16 6 84

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş 10

127

126

128
124

125

06.08.2004

15.06.2004

01.01.2004
20.10.2004

01.03.2004

MEHMET ÇOLAK

HABİP UYAN

MEHMET EMİN KARACA
ALİ DURMUŞ

BARIŞ ERDOĞAN

MERSİN-MERSİN 

ZİRAAT ODASI ORTA 
OKULU

50.45 7 82

1

127

126

128

124
125

06.08.2004

15.06.2004

01.01.2004

20.10.2004
01.03.2004

MEHMET ÇOLAK

HABİP UYAN

MEHMET EMİN KARACA

ALİ DURMUŞ
BARIŞ ERDOĞAN

MERSİN-MERSİN ZİRAAT 

ODASI ORTA OKULU 50.45 7 11

194

196

195

198
197

01.12.2004

01.04.2004

02.06.2004

27.04.2004
04.05.2004

FURKAN ÖDEMİŞ

MERT ÖZEN

İBRAHİM BERKE ÖZTÜRK

YAKUP YAPRAK
RAHMİCAN ŞEVRAN

SİVAS-SÜLEYMAN 

DEMİREL 

ORTAOKULU
50.71 4 81

2

111

112

116

114
115

03.01.2004

03.04.2004

01.01.2004

27.04.2004
02.05.2004

AHMET HASAN ÖZOĞLU

EREN KİRİŞ

YILMAZ BÜLENT DİNÇER

MEHMET MANSUR KURTULUŞ
MUHAMMET FATİH GÖÇ

GAZİANTEP-HATİCE 
BUYUKBESE ORTAOKULU 50.16 6 12

182

179

178

183
180

29.07.2005

11.10.2004

17.01.2005

03.02.2004
25.02.2004

GANİ SALİH SEVEN

BATUHAN TEZ

ARDA ÇELİK

MELİH SALİH ÖZTÜRK
EMRE CAN EROĞLU

İSTANBUL-PENDİK 

ORHANGAZİ 

ORTAOKULU
50.73 5 81

3

158

155

157

156
154

07.04.2004

09.01.2004

05.01.2004

11.05.2004
01.03.2004

YAĞIZ OYAR

İSMAİL MERT KIR

UMUT MEMİŞOĞLU

MERT ÇİMENTEPE
İSMAİL KULET

ÇANAKKALE-BİGA 

ORTAOKULU 48.33 1 13

211

210

208

357
212

12.08.2004

23.03.2005

06.01.2004

11.11.2004
10.01.2004

MİTHAT CEYLAN

MAHER SHALAAN ALI OZAIR

GÖKHAN YILMAZ

EMİR KAAN ATLI
TUNAHAN KARA

ÇANKIRI-MUAZZEZ 
SER-VED 

AMARATOĞLU 

ORTAOKULU

50.94 8 80

4

147

150

152
151
149

27.10.2004

28.03.2004

23.02.2004
22.01.2004
15.02.2004

BARİS DURAN

ORHAN SAMET DEĞİRMENCİ

YUNUS EMRE SARISOY
UMUT METİN
MERT ALTAN

İSTANBUL-ALİ CEVAT 

ÖZYURT 48.34 2 14

165

161

164
162
166

12.10.2004

12.07.2004

14.10.2003
13.05.2004
04.09.2004

MİRAÇ AKYILDIZ

ALİ ULUKÖYLÜ

DERİN DEMİRCİOĞLU
ALPEREN AYDIN
YUSUF EREN YILMAZ

ZONGULDAK-EREĞLİ 

TURGUT REİS 
ORTAOKULU

51.81 6 75

5

204
203

199
206
202

19.03.2004
14.07.2004

02.01.2004
08.09.2004
11.11.2003

RAMAZAN GÜLMEZ
ENES AĞDACI

AHMET KELEK
YILMAZ BATUHAN DOĞAN
EFE EDİZGİL

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

49.93 5 15

186
190

192
188
187

15.01.2004
05.01.2005

03.01.2004
09.09.2004
01.03.2004

BARIŞ BEDİR
MELİK TAŞ

YUSUF ÇAVUŞ
KÜRŞAT ARSLAN
GÖKHAN ÖZTÜRK

VAN-ERCİŞ YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU 59.46 7 37

6

211

210
208
357

212

12.08.2004

23.03.2005
06.01.2004
11.11.2004

10.01.2004

MİTHAT CEYLAN

MAHER SHALAAN ALI OZAIR
GÖKHAN YILMAZ
EMİR KAAN ATLI

TUNAHAN KARA

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-
VED AMARATOĞLU 
ORTAOKULU

50.94 8 -

117

119
120
121

118

25.06.2004

02.03.2004
16.06.2004
21.05.2004

11.11.2003

ABDULMETİN MALKOÇ

HAYDAR TİRYAKİ
MURAT AKIN
SERHAT ARSLAN

DOĞAN BİLGİÇ

MALATYA-HANIMIN 
ÇİFTLİĞİ SADİYE-
LÜTFİ EVLİYAOĞLU 
ORTA OKULU

DNS - 0

7

216
213

214
217

218

23.02.2005
03.06.2004

15.06.2004
01.04.2004

29.10.2003

ERTUĞ YAZAN
ALPEREN AKDEMİR

DEVRAN GÜMÜŞ
METİN CAN KESKİN

RAMAZAN YÜCAL

İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU 49.67 4     

8

335

338
339
337

340

10.09.2004

09.04.2004
14.06.2004
29.07.2004

10.05.2004

AHMET GÜRSEN

OSMAN KONYA
ÖZDAŞ SÜLEYMAN TÜM
HİLMİ ARITAN

TEZER TAYANÇ

KKTC-ŞEHİT TURGUT 
ORTAOKULU 48.76 3     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : 5X80 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : Yıldız Erkekler 27 Mayıs 2018 - 12:30

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Seri Geliş



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA 
OKULU

08.34 79 10.39 82 2:12.82 52 32.67 63 1.83 83 359 6:29.87 59 16.02 58 11.68 71 5.54 78 49.67 86 352 711

2
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

07.63 93 09.75 95 2:12.31 53 40.65 74 1.62 62 377 6:22.56 63 17.61 42 12.79 78 4.78 59 49.93 85 327 704

3 İSTANBUL-ALİ CEVAT ÖZYURT 07.80 90 10.33 83 2:08.13 68 32.73 63 1.53 53 357 6:25.33 62 15.16 69 8.62 51 5.27 71 48.34 93 346 703

4
ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 
AMARATOĞLU ORTAOKULU

08.10 84 10.42 81 2:21.46 31 38.79 72 1.62 62 330 6:26.36 61 16.30 55 13.64 84 5.11 67 50.94 80 347 677

5
GAZİANTEP-HATİCE BUYUKBESE 
ORTAOKULU

07.43 97 09.53 99 2:11.84 55 37.46 70 1.25 25 346 6:31.68 57 17.41 44 9.03 53 4.75 58 50.16 84 296 642

6
MERSİN-MERSİN ZİRAAT ODASI ORTA 
OKULU

07.92 87 10.89 72 2:16.80 39 31.96 62 1.56 56 316 7:09.76 34 14.47 83 9.85 59 5.00 65 50.45 82 323 639

7
SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL 
ORTAOKULU

08.54 75 10.57 78 2:12.26 54 36.46 68 1.40 40 315 6:25.26 62 16.96 48 10.28 62 5.24 71 50.71 81 324 639

8
GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU

08.11 83 10.27 84 2:08.39 67 30.46 59 1.40 40 333 6:37.19 54 18.38 35 9.40 56 4.96 64 49.38 88 297 630

9 ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 07.83 89 10.02 89 2:28.75 24 36.80 69 1.50 50 321 7:39.71 19 15.45 (446) 63 10.56 64 5.04 66 48.33 93 305 626

10
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 
ORTAOKULU

08.05 85 10.91 71 2:25.96 27 39.17 72 1.68 68 323 7:03.46 37 18.99 32 12.03 73 5.37 74 50.73 81 297 620

11
ADANA-ŞEHİT ZAFER OLUK 
ORTAOKULU

08.30 80 10.26 84 2:14.30 47 30.80 60 1.40 40 311 6:46.10 48 16.24 56 7.96 46 5.36 74 50.06 84 308 619

12 İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU
8.02

(012)
85 09.97 90 2:14.85 45 26.42 51 1.40 40 311 6:34.19 56 18.49 34 12.58 77 4.57 54 49.82 85 306 617

13 KKTC-ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU
8.02

(014)
85 10.12 87 2:19.63 33 28.30 55 1.53 53 313 7:19.64 29 17.34 45 11.31 69 4.85 61 48.76 91 295 608

14 VAN-ERCİŞ YATILI BÖLGE ORTAOKULU 08.41 77 10.66 76 2:07.68 70 37.06 69 1.40 40 332 6:18.96 66 17.13 47 9.90 59 4.64 56 59.46 37 265 597

15
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT REİS 
ORTAOKULU

08.16 82 10.14 87 2:33.23 19 30.62 60 1.45 45 293 7:07.53 35 17.14 47 10.11 61 5.16 69 51.81 75 287 580

-
MALATYA-HANIMIN ÇİFTLİĞİ SADİYE-
LÜTFİ EVLİYAOĞLU ORTA OKULU

DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 DNS  DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 DNS

1.GÜN 
PUANI

TOPLAM 
PUAN

110 METRE ENGEL GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA 5X80 METRE
SIRA İli-Takımı

CİRİT ATMA60 METRE

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

Yıldız Erkekler

2.GÜN YARIŞMA SONUÇLARI

800 METRE YÜKSEK ATLAMA80 METRE

27.05.2018 14:161.GÜN YARIŞMA SONUÇLARI

2000 METRE 2.GÜN 
PUANI


